
 

 
WZP.271.1.7.2024                           Ciechanów, dn. 13.02.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

                        

 

Dotyczy: „Dostępność w budynkach użyteczności publicznej Gminy Miejskiej 

Ciechanów" dofinansowany ze środków PFRON w ramach programu "Dostępna 

przestrzeń publiczna": 

Część 1 : Wprowadzenie oznaczeń dla osób niewidomych i niedowidzących poprzez 

montaż ścieżek dotykowych. 

Część 2 : Montaż systemu samoistnie otwierających się drzwi. 

Część 3 : Montaż tablic tyflograficznych wolnostojących oraz zawieszanych na 

ścianę. Montaż brajlowskich oznaczeń pokoi. Montaż nakładek brajlowskich na 

poręcze przy schodach. Montaż systemu mobilnej pętli indukcyjnej. Wdrożenie 

systemu informacyjno – nawigacyjnego.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

 
Gwarancja 

 (m-ce)  

CZĘŚĆ 1  

1 
 ET Tomasz Bartosiewicz 
 ul. Koronacyjna 20  
02-296 Warszawa 

110 700,00 

 
12 

2 
Altix Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 246c 
03-152 Warszawa 

96 661,40 

 
24 

4 
Profi-Art  Robert Świerbiński  
ul. Ozimska 184 
45-310 Opole  

107 615,80 

 
24 

5 
„Przestrzeń Dostępna” Jakub Nowak  
ul. Witkacego 3/189  
35-111 Rzeszów 

122 605,26 

 
24 

6 
Forant Sp. z o.o. 
ul. Związkowa 26 
20-148 Lublin 

122 170,98  

 
24 

9 
Inventum Sp. z o.o.,  
ul. Henryka Siemiradzkiego 11 a/2  
33-300 Nowy Sącz 

88 740,00 

 
24 

CZĘŚĆ 2  

6 
Forant Sp. z o.o. 
ul. Związkowa 26 
20-148 Lublin 

43 238,19 

 
24 



7 
PHU Alarm Serwis Leszek Senderski, 
ul. Przasnyska 54 
06-400 Ciechanów 

38 311,00 

 
24 

CZĘŚĆ 3  

1 
 ET Tomasz Bartosiewicz 
 ul. Koronacyjna 20 
 02-296 Warszawa 

108 387,60 
 

24 

2 
 Altix Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 246c 
03-152 Warszawa 

97 672,72 
 

24 

3 
Ensafe sp. z o.o. 
ul. Krakowska 390  
32-080 Zabierzów 

76 422,30 
 

24 

4 
Profi-Art  Robert Świerbiński 
ul. Ozimska 184 
45-310 Opole 

45 712,00 
 

24 

6 
Forant Sp. z o.o.  
ul. Związkowa 26 
20-148 Lublin 

110 955,84 
 

24 

9 
Inventum Sp. z o.o.  
ul. Henryka Siemiradzkiego 11 a/2 
33-300 Nowy Sącz 

57 640,00 
 

24 

 
S2 Projekt Sp. z o.o. 
ul. Cezaka 13/2 
95-100 Zgierz 

70 392,90 
 

24 

 

 

Uwagi: 

Oferta nr 8 - Studio Grafika|P.U.H Studio-Grafika Sławomir Maruszewski - brak pliku 

zawierającego podpisane dane. Dane wykonawcy zaciągnięte z raportu z przebiegu  

otwarcia ofert wygenerowanego przez paltformę e-zamowienia.  

 

Oferta S2 Projekt Sp. z o.o., ul. Cezaka 13/2, 95-100 Zgierz -  niezaszyfrowana,  

złożona przez zakładkę Komunikacja. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Adrianna Saganek 

SEKRETARZ  MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 13.02.2024 r. 

 


